A o o ,
Câmara Municipal de Tatuí

" Edifício Presidente TancredoNeves

; Telefone / Whatsapp(15) 3259-8300x Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540 É

Site: wwwcamaratatur sp.gov br e-mail:debora camargo()camaratatuisp gov.br

REQUERIMENTO Nº 1047
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar à Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatui,
para que encaminhe a: Associação Comercial, Associação Patrimonial e
Associação. dos Ceramistas ,um ofício solicitando tontribuições para a
campanha do Fundo Social de Solidariedade de Tatuí (FUSSTAT).

, x

JUSTIFICATIVA

A união de todos neste momento difícil, onde famílias estão
em situação de vulnerabilidade social em razão da pandemia da COVID-19,
é de extrema importância.

Sala das Sessões“Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Abril de 2021.

é | eua (umo -

Débora Camargo
ébora C. M. Camarg

Vereadora :

4

“Tatuí: Cidade Ternura — Capital da Música”

OTolDau=utzenhan

FED/60-TEDC/9BETOTNCDOLOHA-TZOZ/LEI

PaRaoLEa

87: